UBND TP. CẦN THƠ
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số              /SKHCN-QLCN Cần Thơ, ngày     tháng     năm 2024

V/v tham gia Giải thưởng Sáng tạo
Khoa học Công nghệ Việt Nam

năm 2024

Kính gửi:

- Sở, ban, ngành thành phố;
- Ủy ban nhân dân quận, huyện;
- Viện, Trường và các Hội, Đoàn thể;
- Tổ chức khoa học và công nghệ;
- Doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân trên địa bàn thành phố.

Căn cứ Công văn số 142/LHHVN ngày 07 tháng 3 năm 2024 của Liên hiệp
các Hội Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam về việc tổ chức triển khai Giải thưởng
Sáng tạo Khoa học Công nghệ Việt Nam năm 2024;

Thực hiện Công văn số 1052/VPUB-KGVX ngày 20 tháng 3 năm 2024 của
Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc hỗ trợ tuyên truyền, phổ
biến Giải thưởng Sáng tạo Khoa học Công nghệ Việt Nam năm 2024 (sau đây gọi
tắt là Giải thưởng).

Giải thưởng nhằm khích lệ, tôn vinh và công nhận sự đóng góp nổi bật của
các tác giả và nhằm khuyến khích việc tiếp tục nghiên cứu, áp dụng các thành tựu
khoa học, công nghệ tiên tiến vào sản xuất và đời sống.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo đến tổ chức, cá nhân biết để tham gia
Giải thưởng hoặc thực hiện các hoạt động phù hợp giúp doanh nghiệp, tổ chức, cá
nhân do Quý cơ quan, đơn vị quản lý biết và tham gia Giải thưởng.

Hồ  sơ  tham  dự  Giải  thưởng  gửi  trực  tiếp  Ban  Tổ  chức  đến  hết  ngày
15/10/2024 theo địa chỉ: Quỹ Hỗ trợ Sáng tạo Kỹ thuật Việt nam (VIFOTEC). Địa
chỉ:  Số  53  đường  Nguyễn  Du,  quận  Hai  Bà  Trưng,  TP.  Hà  Nội.  Điện  thoại:
0948685577; E.mail: yenhahoang68@gmail.com.

Mọi chi tiết xin liên hệ:
Sở Khoa học và Công nghệ TP. Cần Thơ.
Địa chỉ: số 02 đường Lý Thường Kiệt, quận Ninh Kiều, Tp. Cần Thơ.
Điện thoại: 0292.3829632 (gặp Văn Kha).Website: sokhcn.cantho.gov.vn

Trân trọng./.
(Đính kèm Công văn số 142/LHHVN ngày 07/3/2024 của Liên hiệp các Hội

Khoa học và Kỹ thuật Việt Nam)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (phổ biến
đến các cá nhân, nhà khoa học);
-  Trung tâm TTKHCN (đăng thông tin  trên
Website Sở);
- Lưu: VT, QLCN.

GIÁM ĐỐC

Ngô Anh Tín

mailto:yehahoang68@gmail.com
http://www.sokhcn.cantho.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:28:09+0700
	Thành phố Cần Thơ
	Ngô Anh Tin<anhtin@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:50:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:50:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:50:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-03T16:50:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<sokhcn@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!